
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI DELIBERA    N°42 2014/15

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria,riunito in
data 09/06/2015 per discutere il punto n. 10 all’ordine del giorno 

Progetto “Sport @ 360°” per la primaria, ”

PRESO ATTO
Che l'Associazione “Sport @360° propone attività culturali ludico motorie

diversificate per fasce d'età,  anche con il cofinanziamento della
Circoscrizione 8

TENUTO CONTO
che da anni la sezione primaria Rayneri sceglie di arricchire la propria
progettazione didattica con gli interventi proposti dall' Associazione 

CONSIDERATO
che gli alunni, grazie alle attività trasversali proposte, consolidano

competenze disciplinari 

DELIBERA
l'adesione al progetto anche per il prossimo anno scolastico.

La presente delibera viene approvata all’unanimità.

IL SEGRETARIO                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Maurizia Ugo                                      Dott. Enzo Da Pozzo

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

